
UCHWAŁA  NR XXVI/178/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia  24 listopada 2016 roku 

 

 

w sprawie dzierżawy nieruchomości położonej w obrębie Morzyczyn 
 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 zm. poz.1579) oraz  art. 37 ust. 4   ustawy  z dnia    21 sierpnia 1997r.        

o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2015r. poz. 1774) – uchwala się co następuje:  

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy, na okres dziesięciu lat,                             

nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 1355/1 o powierzchni 74 m2  w obrębie Morzyczyn 

zapisanej w księdze wieczystej nr SZ1T/00086380/6. 

 

§2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy, na okres dziesięciu lat, na rzecz Agnieszki i Daniela Szczęsnych, nieruchomości 

wymienionej w § 1 niniejszej uchwały. 

                                                      

 

§ 3.   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

 

 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                              

                                                                                                            Grzegorz Kłos 

 


